• Visto il Regolamento Premi di Studio di questa Università emanato con decreto rettorale n. 

4728/21 del 10/02/2021; 

DECRETA 

L'Università degli Studi di Milano bandisce un concorso per l’assegnazione di n. 1 premio di 
studio dell’importo di €1.500,00 = (millecinquecento/00) offerto dalla sig.ra Albina Rebula 
Schiavinato ed intitolato al prof. Giuseppe Schiavinato a favore di dottorandi/e che effettuino 
studi e ricerche nel campo delle scienze mineralogiche (mineralogia, petrografia, giacimenti 
minerari e geochimica) presso il Dipartimento di Scienze della Terra “Ardito Desio” di questa